檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：楊賀強

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#310

電子信箱：jungle0402@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：府教設字第1060075559號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1060075559_Attach000.pdf)

主旨：函轉花蓮縣家長協會轉知有關辦理「家長增能」研習實施

計畫，請各校鼓勵所屬學生家長及社區家長踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣家長協會106年4月19日花家長鑑字第106010號

函辦理。

二、檢附該會函文，相關訊息請參閱附件。茲摘述活動資訊如

下：

（一）研習地點：宜昌國中活動中心會議室。

（二）實施對象：本縣各高國中小學家長與社區家長，計60

人。

（三）實施期程：106年5月7日星期日1天。

（四）報名方式：直接以電話報名即可。

（五）連絡方式：

１、理事長：潘乾鑑（0935-751908）

２、總幹事：官峙錂（0933-992650）

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

4

1060001283

■■■■■■■■■■■■■106/04/26

■■■■■■■

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2017-04-25
17:04:11